8V ¢ €S

e

2025

88G1SG

VETﬁmran

2024

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

2016

m KEDI

m KOPEK
« DIGER

4 TOPLAM

7
S
Yo
=
L
—
L4
Z
-
L
j—
L
>
LL]
<
>
<
-
=

2015

60000

¢celL
€aqs
LV8E
¢c6c
o

l ' Umraniye
Belediyesi



KISIRLASTIRILAN HAYVAN SAYISI

iy

1800 VETUmraniyéb

1653
1718

m KEDI
m KOPEK
4 TOPLAM

1490

1377
1372

949

Umraniye

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
lll' Belediyesi



GOZ MUAYENE/OPERASYON SAYISI

20000

0

= KEDI
m KOPEK
4 TOPLAM

2022

l ' Umraniye
Belediyesi

GOZ MUAYENE

16406

14013

2023 2024

13182

150

m KEDI
m KOPEK
4 TOPLAM

2022

GOZ OF

’ERASYON

2023

2024

VETUmraniyé

121

2025

128




ORTOPEDIK VE DIGER CERRAHI OPERASYON SAYISI

2500 VETUmraniyé%

m KEDI

m KOPEK
« DIGER

« TOPLAM

2179

—
—i
(@))
—i

1004

#
™
o

625

65

281
365
351
429
529
84
12

e LW

2021 2022 2023 2024 2025

l ' Umraniye
Belediyesi



LABORATUVAR ANALIZ SAYISI

2500

0

l ' Umraniye
Belediyesi

m KEDI
m KOPEK
«“ TOPLAM

O
O
N

2022

1204

A
™M
(@)

2023

1473

1390

2024

2193

#
o
Lo

VETUmraniyéb

893

2025



SAHIPLENDIRILEN HAYVAN SAYISI

400

Umraniye
Belediyesi

317

2015

372

m KEDI
4 TOPL

o
o
o™

2016

IKCP%k
M

2017

2018

2019

359

2020

311

2021

314

2022

340

2023

iy

VETUmraniyéb

2024

308

2025

150




